
「ターミナリアファースト」⾮正規品に関するご注意「ターミナリアファースト」⾮正規品に関するご注意

ビタブリッドジャパン(本社：東京都港区、代表取締役：⼤塚博史)が展開する糖脂ケアサプリメント「ターミナリビタブリッドジャパン(本社：東京都港区、代表取締役：⼤塚博史)が展開する糖脂ケアサプリメント「ターミナリ

アファースト プロフェッショナル３」を模倣した⾮正規品（以下「偽造品」と表記）が、フリマサイトを中⼼に流アファースト プロフェッショナル３」を模倣した⾮正規品（以下「偽造品」と表記）が、フリマサイトを中⼼に流

通していることが判明いたしました。弊社では引き続き偽造品対策に取り組んでまいりますが、お客さまにおかれ通していることが判明いたしました。弊社では引き続き偽造品対策に取り組んでまいりますが、お客さまにおかれ

ましても、偽造品を購⼊されることのないよう、ご注意をお願いいたします。ましても、偽造品を購⼊されることのないよう、ご注意をお願いいたします。

 対象製品の「ターミナリアファースト プロフェッショナル３（120粒⼊り）」は、2019年11⽉〜2023年2⽉ま

での累計販売数が500万袋を突破し、2022年の累計売上は前年⽐の約2倍に成⻑しております。偽造品の流通はそ

れだけ多くの⽅に認知をいただいているからこそだと考えておりますが、お買い求めの際には、正規販売店である

ビタブリッドジャパンの公式通販サイト、楽天やAmazonなどの公式ストアのご利⽤をお願いします。

 なお、正規販売店以外から購⼊された製品の真贋の確認、交換、損害賠償についての対応はいたしかねますので

、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。弊社では、警察への届け出を完了し、刑事事件として現在調査を進めて

おります。

 いつもご愛顧いただいているお客さまには、ご不安をお掛けしていることをお詫び申し上げます。今後ともより

良い製品をお届けできるよう尽⼒してまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう⼼よりお願い申し

上げます。

 

正規品と偽造品の差異の例正規品と偽造品の差異の例

①同封している乾燥剤①同封している乾燥剤

正規品の乾燥剤は⽩⾊だが、偽物の乾燥剤は透明

また、正規品の乾燥剤には「⼤江化学⼯業株式会社」の記載があるが、偽造品にはその記載は無い

PRESS RELEASE

報道関係各位 株式会社ビタブリッドジャパン



②パッケージ表⾯の⽂字②パッケージ表⾯の⽂字

正規品と偽造品では、保管⽅法案内のフォントが異なる

※記事の内容は発表時のものです。最新情報と異なる場合（⽣産・販売の終了、仕様・価格の変更、組織・連絡先

変更等）がありますのでご了承ください。

本件に関するお問い合わせ本件に関するお問い合わせ

偽造品に⼼当たりのある⽅は、弊社お客さまセンターまで情報提供のご協⼒をお願いいたします。

■お客さまセンター

フリーダイヤル 0120-987-861

受付時間：9時〜18時

ターミナリアファーストの正規販売店は以下の通りです。



■公式通販サイト

https://vitabrid.co.jp/item/sup/terminalia/

■Amazon

https://www.amazon.co.jp/gp/product/B09KMRR6KF

■楽天市場

https://item.rakuten.co.jp/vitabridjapanc12/newterminal1_n/

■Yahoo!ショッピング

https://store.shopping.yahoo.co.jp/vitabridjapan/r2111terminal1-n.html

 

【会社概要】

会社名  ：株式会社ビタブリッドジャパン

住所   ：東京都港区⾚坂5-3-1 ⾚坂Bizタワー37階

設⽴   ：2014年4⽉

代表者  ：⼤塚博史

事業内容 ：ライフテクノロジー関連事業（健康・美容 他）

ダイレクトマーケティングビジネスの事業開発

URL   ：https://vitabrid.co.jp/

株式会社ビタブリッドジャパンのプレスリリース⼀覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/10318

https://vitabrid.co.jp/item/sup/terminalia/
https://www.amazon.co.jp/gp/product/B09KMRR6KF
https://item.rakuten.co.jp/vitabridjapanc12/newterminal1_n/
https://store.shopping.yahoo.co.jp/vitabridjapan/r2111terminal1-n.html
https://vitabrid.co.jp/
https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/10318

	「ターミナリアファースト」非正規品に関するご注意

